enim  apparet,  si  potest  fieri  idem  in  diversis  locis 
sacramentaliter,  quin  possit  esse  in  diversis  locis 
modo  naturali;  cuni  in  primo  sint  dno  miracula,  ct 
in  secundo  tantum  unum.  In  primo  quidem  sunt 

duo  miracula  :  unum,  in  causando  pnesentiam  cor- 
poris  Christi  hic;  et  aliud,  in  separando  illiid  a  suo 
niodo  naturali.  Sic  ergo  potest  esse  hic  modo  natu- 
rali,  sicut  modo  non  naturali,  sub  sacramento.  — 
Hnoc  Scotus,  in  forma. 

II.  Alia  argumenta  Scoti.  —  Ulterius(dist.lO, 

q.  2)  nititiu'  proJ)are  (juod  idem  corpus  possit  esse 
localiter  simul  in  diversis  locis. 

Primo,  in  generali.  Quia  quodlibet  est  tenendum 
Deo  possibile,  quod  nec  ex  terminis  est  manifestum 

esseimpossibile,  nec  ex  eo  impossibilitas  vel  contra- 
dictio  evidenter  concluditnr.  Sic  autem  est  in  pro- 
posito.  Quod  patet.  Cum  enim  dico  idem  corpus 
esse  simul  in  diversis  locis  localiter,  nihil  dico  supra 

corj)us,  nisi  quemdam  respectum  extrinsecus  adve- 
nientem,  fundatum  in  uno  quanto,  ad  ahnd  quan- 
tum  circumscribens.  Talem  autem  respectum  plu- 
rificari  super  idem  fundamentum  ad  diversos  termi- 
nos,  non  apparet  contra  aliquid  notum  secundum 
rationem  :  quia  respectus  intrinsecus  advenientes, 

de  quibus  minus  videtur,  possunt  plurificari,  ma- 
nente  eodem  fundamento;  ut  supra  eamdem  all)e- 
dinem  possunt  fuudari  dvisc  similitudines  ad  duos 
terminos.  Assuinptum  patel  :  quia  scilicet  tibi  non 
dicit  nisi  respeclum  extrinsecus  (a)  advenientem, 
noium  est.  Et  mirum  est  quod  sequentes  rationem 
tantum  loquantur  secundum  iniaginationem,  quod, 
quia  imaginatio  non  separat  locum  a  corpore,  nec 
econtra,  nec  percipit  unum  plurificari  sine  alio, 

ijjeo  dicatur  simpliciter  impossibile  unum  plurifi- 
cari  sine  alio.  Sequendo  enim  tantum  imaginatio- 
nem,  non  apparet  aliud.  Sed,  sequendo  rationem , 
ex  rationibus  terminorum  nulla  est  necessitas  quod, 
plurificato  uno,  plurificetur  aliud;  sicut,  plurificato 
posteriori,  non  est  necesse  prius  plurificari.  Ipsa 
autem  ubi  sunt  manifeste  po.steiiora  ipso  quanto 
locato,  et  accidentaliter  et  contingenter  advenientia. 

In  multis  enim  aliis,  ubi  est  major  connexio,  secuu- 
dum  rationem  conceditur  unum  plurificari  sine 
alio.  Vix  enim  est  aliqua  alia  habitudo  accidentalior 
suo  fundamento  quam  sit  ubi,  neque  aliqiiis  modus 
essendi  in,  neque  aliquis  modus  ah ,  et  sic  de  aliis 
multis  habitudinibus;  et  tamen  in  aliis  habitudini- 
bus  (6)  non  ita  proterve  asseritur  impossibilitas 
plurificationis  habitudinum  circa  idem  fundamen- 
tum.